
  

 

 

1(celkem 5) 

 

Zadavatel: ČR, Ministerstvo zemědělství, 
Pozemkový úřad Bruntál 

 

Název veřejné zakázky 
Projektová dokumentace - ÚSES 
Moravský Kočov 

Sídlem: Partyzánská 7, Bruntál,  
792 01 

 
Č. j./evidenční číslo VZ 

Zastoupený: Ing.Václavem Stráníkem, 
ředitelem  pozemkového úřadu 

105539/2011-MZE-130767 

IČ: 00020478 Zakázka malého rozsahu 

 
 
 
 

 

Výzva  pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Bruntál (dále jen „ministerstvo“) vyzývá 
k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Projektová 
dokumentace - ÚSES Moravský Kočov. 
   
Úvodní ustanovení: 
 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona, 
zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, zadavatel  vyhlašující zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu je označen někdy v textu jako „ministerstvo“.  

 
I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 
1. Název zakázky: Projektová dokumentace - ÚSES Moravský Kočov 
 
2. Druh zakázky:   zakázka na služby 
 3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  



  

 

 

2(celkem 5) 

      Jedná se vypracování projektové dokumentace  v souladu se schváleným návrhem  komplexních   
 pozemkových úprav  (KPÚ).  
 Plánovaný ÚSES v katastrálním území Moravský Kočov se nachází západně od obce 
 Moravskoslezský Kočov. ÚSES je složen z více prvků – lokálních biocenter, lokálních biokoridorů, 
 větrolamů, interakčních prvků, zeleně. Podle schváleného návrhu společných zařízení komplexních 
 pozemkových úprav je v severní části katastrálního území navrženo lokální biocentrum LBC 500. LBC 
 500 je situováno v údolní nivě Důlního potoka směrem k jihu, od západu se něj napojuje lokální biokoridor 
 LBK Kočovský potok – sever, ÚSES dále pokračuje jižně až k lokálnímu biocentru LBC 503, jihozápadně 
 od LBC 503 se nachází lokální biokoridor Modrý potok, jihovýchodně od LBC 503 se nachází lokální 
 biokoridor LBK – Kočovský potok –Jih, západně od LBC 503 se nachází zeleň Z1. Další část biokoridoru 
 LBK se nachází na východní straně obce, v extravilánu mezi zástavbou a hlavní silnicí z Bruntálu do 
 Valšova, pokračuje za silnicí severně, mezi hlavní silnicí a železniční tratí k lokálnímu biocentru LBC 502. 
 Lokální biocentrum LBC 502 zaujímá prakticky celou plochu mezi státní silnicí Bruntál-Valšov a železniční 
 tratí. Výše uvedené prvky jsou výraznou dominantou plánovaného ÚSES. Tyto a ostatní prvky, uvedené 
 v přiložené tabulce jsou znázorněny v přehledné situaci na podkladě katastrální mapy a ortofotomapy. 
 Celková plocha prvků ÚSES dle stavu v KN je 68 ha. 
 

Dokumentace bude vypracována  a potvrzena oprávněnou osobou, které byla na základě zákona 
č.360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě, udělena autorizace  k projektování ÚSES popř. autorizace pro obor 
zahradní a krajinářské úpravy. Dokumentace  bude mít všechny potřebné náležitosti pro realizaci.  

Předmětem díla je zejména: 
a) návrh výsadby jednotlivých prvků ÚSES včetně schema výsadby a určení skladby rostlin 
b) projednání návrhu a odsouhlasení skladby rostlin s odborem životního prostředí Městského úřadu 

v Bruntále zejména z pohledu navržených druhů rostlin   
c) projednání návrhu s vlastníky dotčených a sousedních pozemků a se současnými uživateli 

dotčených pozemků  
d) zajištění vyjádření správců rozvodných sítí a dotčených orgánů st. správy  a zapracování jejich 

připomínek 
e) zpracování výkazu výměr (položkového rozpočtu) pro realizaci – výsadbu a tříletou následnou 

péči s členěním pro každý rok údržby samostatně 
f) vypracování stručného metodického návodu pro udržovací práce a potřebné zásahy z pohledu 

následného správného vývoje rostlin  po ukončení tříleté následné péče 
 

Součástí díla bude i autorský dozor projektanta při realizaci  na základě mandátní smlouvy a případná  
aktualizace rozpočtu a to na základě výzvy zadavatele k plnění. 

 
4. Předpokládaná hodnota zakázky:     do   250 000,- Kč bez DPH. 
 
5. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.. 
 
6. Doba plnění předmětu zakázky:- projektová dokumentace ihned po podpisu smlouvy  - předpoklad od 

          20.6.2011 -10.10.2011 
    - autorský dozor a případná  aktualizace rozpočtu na výzvu zadavatele 



  

 

 

3(celkem 5) 

   
7. Místo plnění předmětu zakázky: Česká republika 
 
8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: je  upřesněno ve 

smlouvě. 
 
9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 5. prosince příslušného roku. 
 
II. Další požadavky ministerstva 
1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 
2.  Návrh smlouvy je součástí výzvy.  
 
III. Nabídka musí obsahovat 
1. Krycí list nabídky (příloha  5.) 
2.  Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky, 
3. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení a 

prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím znění: „Dodavatel ……. souhlasí se 
zadáním a podmínkami  tohoto zadávacího řízení a prohlašuje, že veškeré výše uvedené informace v této 
nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

4. Návrh smlouvy (příloha 3 a 4 této výzvy) a výše uvedené čestné prohlášení  podepsané osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou příslušně k tomu zmocněnou (v takovém případě bude 
doložena plná moc). 

5. Další požadované doklady ke kvalifikaci uvedené v čl. VI. této výzvy.  
 
IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 
1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH v členění: 
 

-  Projektová dokumentace výsadby, následné 3- leté péče o zeleň  a  stručného metodického 
návodu pro udržovací práce po uplynutí tříleté následné péče  o zeleň 

- Aktualizace ceny rozpočtu 
-  Autorský dozor   
- Cena celkem 

 
Cena celkem   bude uvedena i do  Krycího listu nabídky – příloha  5 
 



  

 

 

4(celkem 5) 

2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 
na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 
      
V. Místo a lhůta pro podání nabídek 
1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: ČR, Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad  Bruntál, Partyzánská 7,  792 01  Bruntál. 
2. Nabídka musí být doručena do dne  15.6.2011 (středa)  do 10.00 hod. 
3. Zadavatel požaduje podání nabídky pouze v listinné podobě. 
 
VI. Požadavky na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 
 
Uchazeč je povinen předložit jako nedílnou součást nabídky   níže uvedené doklady a údaje:  
 
1. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu 

zakázky , 
2. Originály nebo úředně ověřené kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel 

zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů k datu uvedené lhůty pro podání nabídek 
3. Čestné prohlášení k základním kvalifikačním předpokladům – viz příloha  6 této výzvy 
4. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících odbornou způsobilost a to: 
       - autorizaci pro projektování ÚSES  nebo pro obor  krajinářská architektura (zahradní a krajinářské  
 úpravy). 
  
 s tím, že pokud dodavatel předloží v nabídce prosté kopie dokladů, je  vybraný dodavatel povinen před 
podpisem smlouvy tyto doklady předložit  v originále nebo ověřené  kopii. 
 
 
VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 
 
Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat  nejnižší nabídkovou cenu. 
 
VIII.  Závěrečná ustanovení 
 
1. Dodavatel ve své  nabídce specifikuje případné subdodavatele. 
2. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálu. 
3. Nabídka se předkládá v listinné podobě v  uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena 

názvem zakázky, označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho 
adresy.  



  

 

 

5(celkem 5) 

4. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce . 
5. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 
6. Zadavatel doporučuje,aby všechny listy nabídky byly číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a  

byly  spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 
7. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 
8. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 
9. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 
10. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 
11. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je:Ing. 

Václav Stráník, ředitel pozemkového úřadu.. 
12. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Ing. Luďka Štefanová, telefon 

554711971, e-mail  pu_bruntal@mze.cz 
 
V Bruntále dne 2.6.2011 
 
 
 
 
Ing.Václav Stráník 
ředitel Pozemkového úřadu Bruntál 
 
 
Přílohy:  
všechny přílohy jsou zveřejněny  v elektronické formě na adrese: 
http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/Default.aspx?theme=MZE 
 
1.tabulka prvků ÚSES 
2. celková situace 2x 
3. Návrh smlouvy o dílo 
4. Návrh mandátní smlouvy  
5. Krycí list nabídky 
6. Čestné prohlášení k zákl. kvalif. předpokladům 

http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/Default.aspx?theme=MZE�

		2011-06-03T09:03:07+0200
	Ing. Václav Stráník
	Podpis




